

**August 25, 2024**

To,  
Head- Listing & Compliance  
Metropolitan Stock Exchange of India Limited (MSEI)  
Building A, Unit 205A, 2nd Floor,  
Piramal Agastya Corporate Park,  
L.B.S Road, Kurla West, Mumbai - 400 070

**Sub: Newspaper Advertisement pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.**

In terms of Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") as amended and in compliance with Ministry of Corporate Affairs Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 the Company has published the public notice of Annual General Meeting of the company for the FY 2023- 24 in Financial Express (English Language) and Nawan Zamana (Punjabi Language) edition dated August 25, 2024.

Further, in pursuance of Regulation 30 read with Schedule III (A) (12) please find enclosed the copy of Newspaper articles as published in above mentioned newspapers.

The above information will also be available on the website of the Company at [www.phfleasing.com](http://www.phfleasing.com).

This is for your information and records.

**For PHF LEASING LIMITED**

**PHF LEASING LIMITED**

87, Radio Colony, Jalandhar

*Shikha Kapoor*  
Company Secretary

**Shikha Kapoor**  
Company Secretary  
Membership No.:A19146

**Date: August 25, 2024**  
**Place: Jalandhar**











# PHF LEASING LIMITED

Regd. & Corp. Off : 87, Radio Colony, BMC Chowk, Jalandhar – 144001, Punjab

E-Mail id : phf\_leasingltd@yahoo.co.in Website : www.phfleasing.com

CIN : L65110PB1992PLC012488 Ph : +91 91151-00401

## NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 32<sup>nd</sup> Annual General Meeting (AGM) of "PHF Leasing Limited" is scheduled to be held on Thursday, September 19, 2024 at 12:00 Noon IST through Video Conferencing (VC)/ Other Audio-Visual Means (OAVM) in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with all applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI) to transact the ordinary business and unavoidable special business set forth in the Notice calling the AGM. The Notice of AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2023-2024, will be sent electronically to all the members, whose email addresses are registered with the Company or the Registrar & Share Transfer Agent (RTA). The Notice of AGM and Annual Report will also be available on the website of the Company i.e. www.phfleasing.com and on the website of the Stock Exchange i.e. MSEI Limited at www.msei.in

### **Manner of registering/updating e-mail address to cast vote through e-voting**

(i) Members holding shares in dematerialized mode, are requested to register their email addresses with their relevant depositories through their depository participants. However, for temporary registration for the purpose of obtaining this notice, shareholders may register their email ids with the Company by writing to Ms. Shikha Kapoor, Company Secretary of the Company, at her email-id [compliance@phfleasing.com](mailto:compliance@phfleasing.com).

(ii) Members holding shares in physical mode are requested to register their email addresses with the Company by writing to Ms. Shikha Kapoor, Company Secretary at her email id [compliance@phfleasing.com](mailto:compliance@phfleasing.com) or to Registrar & Share Transfer Agent, M/s Skyline Financial Services Private Limited at its e-mail id [admin@skylinerta.com](mailto:admin@skylinerta.com) by quoting your Folio No., PAN, Mobile No., Email-Id along with a self-attested copy of your PAN Card / Aadhar and Share Certificate (front and back).

### **Manner of casting vote(s) through e-voting**

The Company has engaged National Securities Depository Limited for the purpose of providing facility of voting through remote e-voting, for participation in the AGM through VC/OAVM and e-voting during the AGM. The manner of voting, including remote e-voting by Members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for Members who have not registered their email address has been provided in the Notice of AGM. Members attending the AGM who have not cast vote(s) by remote e-voting will be able to vote electronically at the AGM.

### **Joining the AGM through VC/OAVM**

The relevant details about login credentials to be used and the steps to be followed for attending the AGM are explained in the notice of AGM.

For detailed instructions relating to attending the meeting through VC or OVAM, members are requested to refer to the Notice of AGM.

For PHF Leasing Limited

Sd/-

Place: Jalandhar

Shikha Kapoor

Date: August 25, 2024

Company Secretary, M. No.: A19146



# PHF LEASING LIMITED

Regd. & Corp. Off : 87, Radio Colony, BMC Chowk, Jalandhar – 144001, Punjab

E-Mail id : phf\_leasingltd@yahoo.co.in Website : www.phfleasing.com

CIN : L65110PB1992PLC012488 Ph : +91 91151-00401

## ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਦਾ ਨੋਟਿਸ

ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੀਆਂ ਲਾਗੂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਅਤੇ ਇਸ ਤਹਿਤ ਬਣੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸਕਿਉਰਟੀਜ਼ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਂਜ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਆਥਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼, 2016, ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਮਾਮਲਿਆਂ ਬਾਰੇ ਮੰਤਰਾਲੇ (ਐੱਮ ਸੀ ਏ) ਅਤੇ ਸਕਿਉਰਟੀਜ਼ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਂਜ ਬਿਊਰੋ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਸੇਬੀ) ਵੱਲੋਂ ਏ ਜੀ ਐੱਮ ਸੱਦਣ ਲਈ ਨੋਟਿਸ 'ਚ ਉਲੇਖ ਕੀਤੇ ਅਟੱਲ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਾਰੋਬਾਰ ਅਤੇ ਆਮ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦੇ ਮਾਮਲੇ 'ਚ ਜਾਰੀ ਲਾਗੂ ਸਰਕੂਲਰਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ 'ਚ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ 'ਪੀ ਐੱਚ ਐੱਫ ਲੀਜਿੰਗ ਲਿਮਟਿਡ' ਦੀ 32ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਵੀਰਵਾਰ, 19 ਸਤੰਬਰ 2024 ਨੂੰ ਦੁਪਹਿਰ 12.00 ਵਜੇ ਆਈ ਐੱਸ ਟੀ ਨੂੰ ਵੀਡੀਓ ਕਾਨਫਰੰਸਿੰਗ (ਵੀ ਸੀ)/ਆਡੀਓ-ਵਿਜ਼ੁਅਲ ਮੀਨਜ਼ (ਓ ਏ ਵੀ ਐੱਮ) ਰਾਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਏ ਜੀ ਐੱਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਸਮੇਤ ਵਿੱਤੀ ਵਰ੍ਹੇ 2023-2024 ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ, ਉਹਨਾਂ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈ ਮੇਲ ਪਤੇ ਕੰਪਨੀ ਜਾਂ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਐਂਡ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ (ਆਰ ਟੀ ਏ) ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹੋਣਗੇ, ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨੀਕਲੀ ਭੇਜੇ ਜਾਣਗੇ। ਏ ਜੀ ਐੱਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ [www.phfleasing.com](http://www.phfleasing.com) ਅਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ [MSEI Limited at www.msei.in](http://MSEI Limited at www.msei.in) 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲੱਬਧ ਹੋਣਗੇ।

**ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਵਾਸਤੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਰਜਿਸਟਰ/ਅਪਡੇਟ ਕਰਨ ਦਾ ਢੰਗ**

(i) ਡੀਮਟਰੋਲਾਈਜ਼ਡ ਮੋਡ 'ਚ ਸ਼ੇਅਰ ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਆਪਣੇ ਈਮੇਲ ਪਤੇ ਸੰਬੰਧਤ ਡਿਪਾਜ਼ਟਰੀਜ਼ ਕੋਲ ਆਪਣੇ ਡਿਪਾਜ਼ਟਰੀ ਪਾਰਟੀਸੀਪੈਂਟਸ ਰਾਹੀਂ ਰਜਿਸਟਰ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਖੇਤਕ, ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਦੇ ਮੰਤਵ ਲਈ ਆਰਜ਼ੀ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਵਾਸਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰ ਆਪਣੇ ਈਮੇਲ ਪਤੇ ਕੁਮਾਰੀ ਸ਼ਿਖਾ ਕਪੂਰ, ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ ਨੂੰ ਉਸਦੀ ਈਮੇਲ ਆਈ ਡੀ [id compliance@phfleasing.com](mailto:id compliance@phfleasing.com) 'ਤੇ ਲਿਖ ਕੇ ਰਜਿਸਟਰ ਕਰਵਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।

(ii) ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਮੋਡ 'ਚ ਸ਼ੇਅਰ ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਆਪਣੇ ਈਮੇਲ ਪਤੇ ਕੰਪਨੀ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਕੁਮਾਰੀ ਸ਼ਿਖਾ ਕਪੂਰ, ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ ਦੀ ਈਮੇਲ ਆਈ ਡੀ [id compliance@phfleasing.com](mailto:id compliance@phfleasing.com) ਜਾਂ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਐਂਡ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ, ਮੈਸ:ਸ ਕਾਈਲਾਈਨ ਫਾਇਨੈਂਸੀਅਲ ਸਰਵਿਸਿਜ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮ: ਦੀ ਈਮੇਲ ਆਈ ਡੀ [admin@skylinerta.com](mailto:admin@skylinerta.com) 'ਤੇ ਤੁਹਾਡਾ ਫੋਲੀਓ ਨੰ., ਪੈਨ, ਮੋਬਾਈਲ ਨੰ., ਈ ਮੇਲ ਡੀ ਸਮੇਤ ਖੁਦ ਤਸਦੀਕਸ਼ੁਦਾ ਤੁਹਾਡੇ ਪੈਨ ਕਾਰਡ/ਆਧਾਰ ਕਾਰਡ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ (ਸਾਹਮਣੇ ਤੋਂ ਅਤੇ ਪਿੱਛੇ ਤੋਂ) ਦੀ ਕਾਪੀ ਦੇ ਨਾਲ ਲਿਖ ਕੇ ਭੇਜਣ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

**ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦਾ ਢੰਗ**

ਏ ਜੀ ਐੱਮ ਦੋਰਾਨ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਅਤੇ ਵੀ ਸੀ/ਓ ਏ ਵੀ ਐੱਮ ਰਾਹੀਂ ਏ ਜੀ ਐੱਮ 'ਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈਣ ਵਾਸਤੇ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਲਈ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਕਿਉਰਟੀਜ਼ ਡਿਪਾਜ਼ਟਰੀ ਲਿਮ: ਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਹਾਸਲ ਕੀਤੀਆਂ ਹਨ।

ਵੋਟਿੰਗ ਦਾ ਢੰਗ ਸਮੇਤ ਡੀਮਟਰੋਲਾਈਜ਼ਡ ਮੋਡ 'ਚ ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਮੋਡ 'ਚ ਸ਼ੇਅਰ ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਅਤੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੇ ਆਪਣੇ ਈਮੇਲ ਪਤੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਏ ਹਨ, ਏ ਜੀ ਐੱਮ ਨੋਟਿਸ 'ਚ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਏ ਜੀ ਐੱਮ 'ਚ ਸ਼ਾਮਲ ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਨਹੀਂ ਪਾਈ ਹੋਵੇਗੀ, ਏ ਜੀ ਐੱਮ ਵਿਖੇ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨੀਕਲੀ ਵੋਟ ਪਾ ਸਕਣਗੇ।

**ਵੀ ਸੀ/ਓ ਏ ਵੀ ਐੱਮ ਰਾਹੀਂ ਏ ਜੀ ਐੱਮ 'ਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣਾ**

ਲਾਗਇਨ ਪ੍ਰਮਾਣ ਪੱਤਰ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਅਤੇ ਏ ਜੀ ਐੱਮ 'ਚ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣ ਸੰਬੰਧੀ ਉਠਾਏ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਕਦਮਾਂ ਸੰਬੰਧੀ ਵੇਰਵੇ ਏ ਜੀ ਐੱਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ 'ਚ ਦੱਸੇ ਗਏ ਹਨ। ਵੀ ਸੀ ਜਾਂ ਓ ਏ ਵੀ ਐੱਮ ਰਾਹੀਂ ਮੀਟਿੰਗ 'ਚ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣ ਸੰਬੰਧੀ ਵਿਸਥਾਰਤ ਹਦਾਇਤਾਂ ਲਈ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਏ ਜੀ ਐੱਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲੈਣ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਵਾਸਤੇ ਪੀ ਐੱਚ ਐੱਫ ਲੀਜਿੰਗ ਲਿਮਟਿਡ

ਸਹੀ/-

ਸ਼ਿਖਾ ਕਪੂਰ

ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ, ਐੱਮ ਨੰ: ਏ-19146